03.03.2018 № 158-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности                        1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания»
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов             6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания» с 05.03.2018 по 14.04.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на препода-вателя кафедры технологии, физиологии и гигиены питания Чугай Н.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 14.04.2018.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии Каревского А.Е.
Проректор по учебной работе

                                   Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я. Колоцей

____  ____________ 2018
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая

____  ____________ 2018

Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________ 2018

Декан факультета биологии и экологии

_________________ А.Е.Каревский

____  ____________ 2018

Приложение
к приказу ректора университета
____________________2018 № _______
	№п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Белова Юлия Викторовна
	Платная
	ОАО «Гроднохлебпром»
	Чугай Н.В., пре-подаватель ка-федры техноло-гии, физиологии и гигиены пита-ния

	2.
	Болобан Андрей Андреевич
	Платная
	Гродненское ОПО
Вороновский филиал

	3.
	Бужинская Ольга Валентиновна
	Платная
	Филиал ЗАО «Юнифуд» по Гродненской области

	4.
	Бурдей Яна Валерьевна
	Бюджетная
	Щучинский филиал Гродненского ОПО

	5.
	Бучинская Наталья Святославовна
	Платная
	Лидский филиал УО «Грод-ненское государственное  училище олимпийского резерва

	6.
	Гецольд Наталия Васильевна
	Платная
	ОАО «Стеклозавод «Неман» кафе «Хрустальный букет»

	7.
	Гота Наталья Сергеевна
	Платная
	ЧУТПП «Дюмика»,
г. Барановичи

	8.
	ГречкоЕлена Васильевна
	Платная
	ЧТУП «Гранд-Рио», кафе «Лагуна», г. Молодечно

	9.
	Декевич Наталья Андреевна
	Платная
	ООО «Бизнес Пап»,
г. Гродно

	10.
	Денисевич Светлана Александровна
	Платная
	«ГРИН розница», магазин «Грин», г. Минск

	11.
	Казакевич Александра Анатольевна
	Платная
	ОАО «Газпромтрансгаз Бела-русь», ф-л оздоровительный центр «Алеся»

	12.
	Комаренко Денис Николаевич
	Платная
	ООО «Гренландия»

	13.
	Комаренко Елена Антоновна
	Платная
	ООО «Спортюнион- Дельта»,
 г. Минск

	14.
	Кравцова Екатерина Валерьяновна
	Платная
	СПК «Прогресс-Вертелишки»

	15.
	Кревчик Алеся Степановна
	Платная
	Ресторан «Старый город»,
г. Гродно

	16.
	Крупица Надежда Викторовна
	Платная
	Кафе ООО «Бизнес лаб»

	17.
	Крысенкова Юлия Сергеевна
	Платная
	ОДО «Альбион-Запад» ресторан «Белые розы»

	18.
	Кульбицкая Елена Андреевна
	Платная
	ЧУП «Василевс», Минская об-ласть, Молодечненский район

	19.
	Мацунович Наталья Алексеевна
	Бюджетная
	ООО «Кватро плюс» ресторан «Европа», г. Молодечно

	20.
	Новикова Ольга Павловна
	Платная
	ООО «Бизнес Пап», г. Гродно

	21.
	Носевич Светлана Викторовна
	Бюджетная
	Столовая ОАО «Лакокраска»,

 г. Лида

	22.
	Ромейко Ольга Степановна
	Платная
	Кафе «Элит», г. Волковыск ОАО «Аэлита Люкс»

	23.
	Салей Людмила Вячеславовна
	Платная
	УП «МЕТРО КЛУБ»,
г. Гродно

	24.
	Сидляревич Светлана Николаевна
	Бюджетная
	Щучинский ф-л
Гродненского ОПО

	25.
	Специан Александр Сергеевич
	Платная
	ЧУП «Василевс», Минская об-ласть, Молодечненский район

	26.
	Таранда Алёна Леонидовна
	Платная
	Белкоопсоюз кафе «Линия вкуса»,  г. Барановичи

	27.
	Трахимчик Лилия Андреевна
	Платная
	ООО «ВелМаксЮнион»

 «Go-go pizza», г. Гродно

	28.
	Черняева Елена Владимировна
	Платная
	ООО «Эльгусто»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. Каревский А.Е. – декан факультета биологии  и экологии;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева